1º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2019
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO
SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º
8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a  PRIMEIRA CONVOCAÇÃO dos  candidatos  aprovados  no
Processo Seletivo Público para Estagiários nº 001/2019, conforme segue:
Os  candidatos  terão  05(cinco)  dias  úteis  de  prazo,  a  partir  desta  data,  para  comparecer  na
Secretaria Municipal de Administração e Transparência - Departamento de Gestão de Pessoas, na
Borges de Medeiros, 650, 2º piso, conforme previsto no item 13 do edital de abertura do referido
Processo Seletivo, munidos dos seguintes documentos:
Foto 3x4
Comprovante de Matrícula atualizado do Curso para o qual se inscreveu (cópia e original);
Comprovante de Residência atualizado com CEP (cópia);
CPF, RG e Título de Eleitor (cópia e original).

ENFERMAGEM
1º Jordana Silveira Beckenkamp
2º Adriane Cristina Sehn
3º Julia Werner Gulart

GEOGRAFIA - LICENCIATURA
1º Ricardo Franceschetti Ferreira
2º Marcos Henrique Schultz
3º Candida Tanise Machado

HISTORIA - LICENCIATURA
1º Gabriel Prade Dias
2º Silvio Luis da Rocha Scherem
3º Rafaela Santos Sehn

LETRAS
1º Eduardo Cezar da Silveira
2º Monique Carolina Correa Gomes
3º Kassia Betina Freitas Pellegrin
4º Maria Antonia Vargas Machado

MATEMATICA – LICENCIATURA
1º Lucas Pereira Assmann
2º Danieli de Melo
3º Marlon Natanael Machado

PEDAGOGIA
1º Vitoria dos Santos de Vargas
2º Larissa Gabe de Almeida
3º Julia Hochscheidt Pappen
4º Gabriela Lauer de Oliveira
5º Natalia Regina Hochscheid
6º Amanda Fernanda Peil
7º Miriana Ullrich Rusch
8º Diogo Rafael Cortes
9º Lays Wink Oliveira

10º Abigail Gomes Soares
11º Gabriela Rosa
12º Patricia Mitereski da Silva Mariano
13º Ana Paula Hermann Simon
14º Carina Lais Greiner
15º Vitoria Eduarda Stein
16º Queren Tolbe Guimaraes
17º Eduardo Gabriel de Araujo
18º Manoella Cibeli Schwantes
19º Daniele Silveira Moraes
20º Viviane da Rosa
21º Patricia Moraes
22º Kassia Nunes Amaral
23º Raquel Viviane Drost
24º Gisele Caroline Pereira
25º Grasiela Bilhao Amaral
26º Roberta Alves Paz
27º Suelen Adiles Cristina Moua
28º Vitoria Eduarda Amorim Fontoura
29º Ana Julia Fritsch
30º Maristela Erenice Richter
31º Alessandra Novais Mancio
32º Luana Siman Garcia
33º Julia da Costa
34º Cristiane da Silva Kern
35º Iasmin Gabriela Pacheco Lopes

          Santa Cruz do Sul, 10 de maio de 2019.

  CELSO ALVARE SILVA DE MELLO                   VANIR RAMOS DE AZEVEDO
      Coordenador do Departamento                               Secretário Municipal de Administração
            de Gestão de Pessoas                                                          e Transparência